
 1

  
 
 

Uchwała Nr 429/2017 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.01.2017r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t. z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) po 
zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną postępowania - 
Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pana Łukasza Hermanowicza z dnia 25.08.2016 r. na 
zaniedbanie lub niewłaściwe wykonanie zadań przez Komendanta Straży Miejskiej w 
Radomiu, za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

             Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Dariusz Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia 25.08.2016 r. Pan Łukasz Hermanowicz zarzucił Komendantowi Straży 
Miejskiej w Radomiu zaniedbania i niewłaściwe wykonanie zadań. W skardze podniósł, iż nie 
otrzymał odpowiedzi na zadane przez niego pytania (dotyczące wskazania podstawy prawnej 
na jakiej funkcjonariusz nie przedstawił się i nie wylegitymował na jego prośbę) w związku z 
ukaraniem go mandatem za wykroczenie polegające na zaparkowaniu w miejscu do tego nie 
przeznaczonym. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami załączonymi do skargi, ustnymi wyjaśnieniami złożonymi na posiedzeniu 
Komisji przez Komendanta Straży Miejskiej, uznała skargę za bezzasadną. 

 
Z powyższego wynikało, iż toczyło się postępowanie w sądzie w sprawie o wykroczenie 

zarzucone skarżącemu. Z informacji uzyskanych od Komendanta Straży Miejskiej wynikało, 
że Sąd uznał Pana Łukasza Hermanowicza winnym wykroczenia, ale odstąpił od wymierzenia 
mu mandatu karnego. W związku z tym Komisja uznała sprawę za dostatecznie wyjaśnioną i 
podjęła uchwałę co do bezzasadności skargi. 
  
 


